
G ,-
j. . C CE
2i-' L'. T. (:E
, - . I. t:

REGC\ "U_U\;~I :,IP ,6~-179-77-2J

~

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

g.\VOIE\v(mffiVO••• S\V1ĘTOKRZYSKIE... -
Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny [J'.. .
...

Wilczyce, 06.04.2023r.

Informacja o wyborze naj korzystniejszej oferty w postepowaniu
nr 9.2.1-2/2023/ŚŚ - aktualizacja informacji dla części 1 i 3

Zamawiający zawiadamia, iż firma Strefa Kreatywności Justyna Fus ul. Raki 247, 37-110 Żołynio pismem z
dni 06.04.2022r. odstąpiła od podpisania umowy na dostawę materiałów plastycznych i piśmienniczych do

świetlicy środowiskowej w Pielaszowie (część 1 postępowania nr 9.2.1-2/2023/ŚŚ) oraz na dostawę

środków czystości (część 3 postępowania nr 9.2.1-2/2023/ŚŚj w związku z powyższym wybrano kolejną

ofertę, która uzyskała największą ilość punktów dla poszczególnych części postępowania. W związku z

powyższym wybrano ofertę firmy:

Część 1 Dostawa materiałów plastycznych i piśmienniczych do świetlicy środowiskowej w Pielaszowie

Firmy "DRZEWIARZ-BIS" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-
600 Lipno oferowana kwota brutto: 2 018,00, oferta otrzymała 76,76 punktów.

L.p. Nazwa i adres wykonawcy
Kryterium Oferowana Ilość punktów
cena (zł brutto)

L
ABC Biuro Magdalena Machowska ul. Kaliska 2, 62-700 2073,00 74,72

Turek
"DRZEWIARZ-BIS" Spółka z ograniczoną

2. odpowiedzialnością ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 2018,00 76,76

87-600 Lipno

3.
Strefa Kreatywności Justyna Fus ul. Raki 247, 37-110 1548,93 100,00

Żołynio

4. Fundacja Bliżej Ludzi ul. Barwinek 6/18, 25.150 Kielce 2854,00 54,27

Zbiorcze zestawienie wszystkich ofert:

Część2 Dostawa materiałów plastycznych i piśmienniczych do świetlicy środowiskowej w Tułkowicach

Firmy DRZEWIARZ BIS sp. Z.O.o. ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600 Lipno, oferowana cena brutto
3 890,00 zł oferta otrzymała najwyższą ilość punktów 100.

L.p. Nazwa i adres wykonawcy
Kryterium Oferowana Ilość punktów
cena (zł brutto)

L
ABC Biuro Magdalena Machowska ul. Kaliska 2, 62-700 4123,60 94,34

Turek

Zbiorcze zestawienie wszystkich ofert:



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

m W()IE\v(>Dnwo.ę;v "WIĘTOKRl'tSKlf
Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny CJ--- -
- - -

"DRZEWIARZ-BIS" Spółka z ograniczoną

2. odpowiedzialnością ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 3890,00 100,00

87-600 Lipno

3.
Strefa Kreatywności Justyna Fus ul. Raki 247, 37-110 4019,56 96,78

Żolynio

4. Fundacja Bliżej Ludzi ul. Barwinek 6/18, 25-150 Kielce 6091,00 63,86

Część3 Dostawa środków czystości i artykułów higienicznych

Firmy "DRZEWIARZ-BIS" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87-600
Lipno, oferowana cena brutto 2 210,00 zł, oferta otrzymała 90,09 punktów ..

Zbiorcze zestawienie wszystkich ofert:

L.p. Nazwa i adres wykonawcy
Kryterium Oferowana Ilość

cena (zł brutto) punktów

"DRZEWIARZ-BIS" Spółka z ograniczoną

2. odpowiedzialnością ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a, 87- 2210,00 90,09

600 Lipno

3.
Strefa Kreatywności Justyna Fus ul. Raki 247, 37-110 1990,94 100,00

Żolynio

4. Fundacja Bliżej Ludzi ul. Barwinek 6/18, 25-150 Kielce 3354,00 59,36

Zatwierdził:W Ó J T

Podpis


	00000001
	00000002

